
 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE STANZIATI 

 

AMMONTARE DEI PREMI EFFETTIVAMENTE DISTRIBUITI 

 

 

Stanziamento A.S. 2021/2022 A.S. 2022/2023 A.S. 2023/2024 A.S. 2024/2025 

MOF (Miglioramento 

dell’offerta formativa) 

                           

Comprensive di 

economie 

 

 

108.365,96 € 

 

 

94.750,92 € 

 

 

98.692,63 € 

 

 

91.153,66 € 

FIS (Fondo Istruzione 

Scolastica) 

                         

Comprensive di 

economie 

 

 

69.431,56 € 

 

 

57.959,75 € 

 

 

56.036,83 € 

 

 

60.485,84 € 

                                

Bonus Premiale 

 

18.288,67 € 

 

Riconfluito di fatto MOF 

  

 

17.942,40 € 

 

Riconfluito di fatto MOF 

 

 

18.163,03 € 

 

Riconfluito di fatto MOF 

 

 

12.830,03 € 

 

Riconfluito di fatto MOF 

 

 

Il MOF, il FIS e il bonus premiale effettivamente distribuito per le annualità 2021 – 2025 corrispondono a quanto stanziato. 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ANTONIO LIGABUE” 
Via Rivoluzione d’Ottobre, 27 - 42123 REGGIO EMILIA 

Tel. 0522/585813 – C.F.: 80016430359 

e-mail: reic834005@pec.istruzione.it – 

reic834005@istruzione.it  

sito internet: www.icligabue-re.gov.it 

 

 

REIC834005 - A6A2770 - ALBO PRETORIO - 0000007 - 29/05/2025 - B2 – PROG ANN. - U

mailto:reic834005@pec.istruzione.it
mailto:reic834005@istruzione.it
file://///DCHIESASVR01/ScambioSegr$/www.icligabue-re.gov.it


 

 

 

 

 

 

 

REIC834005 - A6A2770 - ALBO PRETORIO - 0000007 - 29/05/2025 - B2 – PROG ANN. - U


