

	<p style="text-align: center;"><b>ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO LIGABUE”</b></p> <p style="text-align: center;">Via Rivoluzione d’Ottobre, 27 - 42123 REGGIO EMILIA</p> <p style="text-align: center;">Tel. 0522/585813 – C.F.: 80016430359</p> <p style="text-align: center;">e-mail: <a href="mailto:reic834005@pec.istruzione.it">reic834005@pec.istruzione.it</a> – <a href="mailto:reic834005@istruzione.it">reic834005@istruzione.it</a></p> <p style="text-align: center;">sito internet: <a href="http://www.icligabue-re.gov.it">www.icligabue-re.gov.it</a></p>	
--	---	--

**AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE STANZIATI**

**AMMONTARE DEI PREMI EFFETTIVAMENTE DISTRIBUITI**

Stanziamento	A.S. 2021/2022	A.S. 2022/2023	A.S. 2023/2024	A.S. 2024/2025
<b>MOF (Miglioramento dell’offerta formativa)</b> Compressive di economie	<b>108.365,96 €</b>	<b>94.750,92 €</b>	<b>98.692,63 €</b>	<b>91.153,66 €</b>
<b>FIS (Fondo Istruzione Scolastica)</b> Compressive di economie	<b>69.431,56 €</b>	<b>57.959,75 €</b>	<b>56.036,83 €</b>	<b>60.485,84 €</b>
<b>Bonus Premiale</b> Riconfluito di fatto MOF	<b>18.288,67 €</b>	<b>17.942,40 €</b>	<b>18.163,03 €</b>	<b>12.830,03 €</b>

**Il MOF, il FIS e il bonus premiale effettivamente distribuito per le annualità 2021 – 2025 corrispondono a quanto stanziato.**

REIC834005 - A6A2770 - ALBO PRETORIO - 0000007 - 29/05/2025 - B2 – PROG ANN. - U